

COMUNE DI ONANI'

PROVINCIA DI NUORO

UFFICIO SEGRETERIA E AA.GG.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Registro Generale : Determina nº

217

Determina di Settore nº 103

del

28/09/2015

OGGETTO:

ANUSCA: XXXIII Convegno Regionale Della Sardegna - Autorizzazione alla partecipazione ed impegno di spesa.

In data 28/09/2015 , nel proprio ufficio in Onani'

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELANGELI CLARA

- Visto l'art. 109 D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In realazione al disposto dell'art.151, comma 4, del T.U. 18 Agosto 2000, n. 267 In ordine alla regolarità contabile

APPONE

VISTO FAVOREVOLE

Attestante la copertura finanziaria della spesa. Onani', li 28/09/2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to

CARZEDDA CLAUDIO

PREMESSO che l'A.N.U.S.C.A. (Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile e d'Anagrafe), organizza il 33° Convegno Regionale della Sardegna sul tema "L'ANPR diventa realta' cosa resta e cosa cambia nella gestione dell'anagrafe - l'ufficiale di stato civile e la crisi del matrimonio", che si terrà il prossimo 29/30 Settembre 2015 a Orosei;

CONSIDERATO che il corso è incentrato su importanti interventi normativi in materia di anagrafe e di stato civile, e che lo stesso offre l'opportunità di discutere e di approfondire, con l'ausilio di esperti, tutte le problematiche connesse agli argomenti di cui sopra;

RITENUTO necessario, stante l'attualità e l'importanza degli argomenti trattati, autorizzare l'operatrice dei Servizi Demografici, Sig.ra Antonietta Canale, a partecipare al Convegno Regionale;

CONSIDERATO che il costo per la partecipazione al corso è pari a € 380.00 per gli operatori dei Comuni che aderiscono all'associazione scegliendo la quota D, che comprende l'iscrizione al corso pari a € 190,00 (iva esente), ed il soggiorno pensione in camera singola pari ad € 190,00, Iva inclusa;

VISTA la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 18 del 13/02/2015 con la quale è stata liquidata la quota associativa, quota D, per l'anno in corso;

VISTA la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 18 del 13/02/2015 con la quale è stata liquidata la quota associativa, quota D, per l'anno in corso;

VISTO il Regolamento generale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

VISTO il bilancio dell'esercizio in corso;

ACQUISITO il CIG: Z61163E5BB;

DETERMINA

DI AUTORIZZARE l'operatrice dei Servizi Demografici Sig.ra Antonietta Canale, alla partecipazione al 33° Convegno Regionale della Sardegna che si terrà a Orosei il prossimo 29/30 Settembre 2015 presso l'Hotel Marina Resort, in località Marina di Orosei:

DI ASSUMERE l'impegno di spesa di € 380,00 in favore dell'NUSCA s.r.l., da imputare all'intervento 1.01.02.03, "Missione 01 Progr. 02" del bilancio per l'esercizio in corso;

DI TRASMETTERE copia del presente atto agli uffici finanziari del Comune per i provvedimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MICHELANGELI CLARA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Il responsabile del servizio dichiara che la presente determinazione è stata inviata per la pubblicazione all'albo pretorio del COMUNE DI ONANI';
- Che la presente determinazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 886.15 al 13000 []

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MICHELANGELI CLARA

È COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER GLI USI AMMINISTRATIVI

Onani', li 28-8-15

IL FUNZIONARIO INCARICATO